

Teq Recycling ApS

Kristensmindevej 2
4250 Fuglebjerg

CVR-nr. 34723885

Årsrapport 2021/22 (15 mdr.)

1. oktober 2021 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 2. maj 2023

Jens Julius Lundtorp Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Teq Recycling ApS
Kristensmindevej 2
4250 Fuglebjerg

CVR-nr.: 34723885

Direktion

Gustav Emil Lundtorp Olsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor
Daniel Castiblanco Jakobsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og salg af granulat, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 203.023 mod DKK 392.614 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 240.754.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 (15 mdr.) DKK	2020/21 DKK
Bruttofortjeneste		291.239	531.342
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-20.185	-20.185
Resultat af primær drift		271.054	511.157
Finansielle omkostninger		-5.214	-4.719
Resultat før skat		265.840	506.438
Skat af årets resultat	2	-62.817	-113.824
Årets resultat		203.023	392.614

Resultatdisponering

	2021/22 (15 mdr.) DKK	2020/21 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	350.000	400.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	160.000	0
Overført til overført resultat	-306.977	-7.386
Årets resultat	203.023	392.614

Aktiver

	Note	31-12-2022 DKK	30-09-2021 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.079	38.264
Materielle anlægsaktiver	3	18.079	38.264
Anlægsaktiver		18.079	38.264
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	91.000
Tilgodehavende selskabsskat	2	56.123	0
Udskudte skatteaktiver	2	0	1.008
Periodeafgrænsningsposter		12.703	0
Tilgodehavender		68.826	92.008
Likvide beholdninger		255.240	384.496
Omsætningsaktiver		324.066	476.504
Aktiver i alt		342.145	514.768

Passiver

	Note	31-12-2022 DKK	30-09-2021 DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		754	307.731
Forslag til udbytte for regnskabsåret		160.000	0
Egenkapital		240.754	387.731
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.908	40.772
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	271
Selskabsskat	2	0	81.218
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	61.809	0
Anden gæld		1.674	4.776
Kortfristede gældsforpligtelser		101.391	127.037
Gældsforpligtelser		101.391	127.037
Passiver i alt		342.145	514.768
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	80.000	315.117	0	395.117
Ekstraordinært udbytte		400.000		400.000
Udbetalt udbytte		-400.000	0	-400.000
Overført via resultatdisponeringen		-7.386	0	-7.386
Egenkapital pr. 1. oktober 2021	80.000	307.731	0	387.731
Ekstraordinært udbytte		350.000		350.000
Udbetalt udbytte		-350.000	0	-350.000
Overført via resultatdisponeringen		-306.977	160.000	-146.977
Egenkapital pr. 31. december 2022	80.000	754	160.000	240.754

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021/22 (15 mdr.) DKK	2020/21 DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	20.185	20.185
I alt	20.185	20.185

2. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat DKK	Sambe- skatnings- bidrag DKK	Udskudt skat DKK	Skat af årets resultat DKK	2020/21 DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2021	81.214	0	-1.008		
Betalt vedrørende tidligere år	-81.214	0			
Skat af årets resultat	0	61.809	1.008	62.817	114.210
Betalt acontoskat	-56.123	0			
Skyldig pr. 31. december 2022	-56.123	61.809	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				62.817	114.210
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-56.123	0	0		
Kortfristede gældsforpligtelser	0	61.809			
I alt	-56.123	61.809	0		

Noter, fortsat

3. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2021	193.355	193.355	193.355
Kostpris pr. 31. december 2022	193.355	193.355	193.355
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2021	-155.091	-155.091	-134.906
Årets afskrivninger	-20.185	-20.185	-20.185
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-175.276	-175.276	-155.091
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	18.079	18.079	38.264

4. Eventualforpligtelser

Teq Recycling ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Leif Hansen

Adm. direktør

Serienummer: c904df5f-eb8f-4ebc-8f7d-f89339985088

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-05-09 19:53:01 UTC



Søren Moesgaard

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1277196183570

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-05-09 20:01:45 UTC



Daniel C. Jakobsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:81743404

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-05-10 07:28:09 UTC



Jens Julius Lundtorp Olsen

Dirigent

Serienummer: f828bc12-d4e0-4ce6-8dba-4d088cd9b9b7

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-05-10 15:55:34 UTC



Penneo dokumentnøgle: 3LVA1-QMMIQ-20LXM-GOSSZ-IE50V-CY0D5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**